
 
UCHWAŁA Nr 126 / 2758 / 15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 120/2622/15 Zarządu Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie wniesienia 

pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego projektu uchwały Sejmiku 
w sprawie zmiany obszaru aglomeracji Baranów Sandomierski. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 j.t.) i § 29 ust. 1 pkt 1 Statutu 
Województwa Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk.  
z 1999 r. Nr 28, poz. 1247, z 2002 r. Nr 54 poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się uchwałę Nr 120/2622/15 Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany obszaru 
aglomeracji Baranów Sandomierski. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

Uchwałą Nr 120/2622/15 z dnia 1 grudnia 2015 r. Zarząd Województwa 

Podkarpackiego wniósł pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego Projekt 

uchwały Sejmiku w sprawie zmiany obszaru aglomeracji Baranów Sandomierski. 

Powyższa uchwała została podjęta w związku z wnioskiem z dnia  

27 października 2015 r., znak: PI.I.620.1.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Baranów 

Sandomierski o zmianę granic aglomeracji Baranów Sandomierski. 

Burmistrz Baranowa Sandomierskiego w piśmie z dnia 11 grudnia 2015 r., 

znak: PI.I.620.1.2015 zwrócił się z wnioskiem o wycofanie w/w swojego wniosku  

o zmianę aglomeracji. Z wyjaśnień zawartych w w/w piśmie z dnia 11 grudnia 2015 r. 

wynika, że błędnie został wyliczony wskaźnik koncentracji dla miejscowości Dymitrów 

Mały.  

Wniesiona pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego, uchwałą 

Zarządu Nr 120/2622/15 z dnia 1 grudnia 2015 r., uchwała w sprawie zmiany 

obszaru aglomeracji Baranów Sandomierski jest obarczona błędem wynikającym  

z użycia nieprawidłowych danych do wyliczenia wskaźnika koncentracji. 

W związku z powyższym należało wycofać z obiegu prawnego uchwałę  

Nr 120/2622/15 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia  

1 grudnia 2015 r. w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany obszaru aglomeracji 

Baranów Sandomierski. 

 

 


